
平成 30年 9月吉日 

お客様各位 

                                 

株式会社ロジコ 

代表取締役社長 飯島佳晴 

 

 

役員選任のご案内 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社定時株主総会におきまして、下記の通り役員が選任され就任いたしました。 

つきましては、何卒ご高承の上、尚一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

代表取締役社長 飯島 佳晴 

常務取締役 河村 光邦 

常務取締役 伊藤 祐二 

取締役  小野寺 孝允 

取締役  鈴木 康二 （新任） 

取締役  浅野 誠  （新任） 

 

 

以上 

 


